
第１１回 血液・腫瘍ｾﾐﾅｰ  

日時：平成２５年１１月７日（木）１９：１５～ 
会場：ホテルグリーンパーク津 ６階 葵・橘の間 

津市羽所町７００     ＴＥＬ059-213-2111 

 

座長：三重大学大学院医学系研究科 血液・腫瘍内科学 

     教授  片山 直之 先生 

 

特別講演 １９：３０～ 

「国立がんセンターにおける移植の話題」 
      ～支持療法としての感染対策も含めて～ 
演者：国立がん研究センター中央病院 造血幹細胞移植科 

    科長  福田  隆浩 先生                    

謹啓 仲秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の通り『第11回 血液 ・腫瘍セミナー』を開催致します。 

先生方におかれましては何かとご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ  

ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 記 

情報提供 １９：１５～  「ブイフェンドについて」  ファイザー ㈱  

主催：ファイザー株式会社 

後援：三重大学がんセンター 

    文部科学省がんプロフェッショナル養成 

    基礎推進プラン 

※講演会終了後、情報交換会を予定しています。 

※大学院セミナーとして認定されています 

※本会は、がんプロ推奨セミナーを兼ねております 

 

 

 

発起人 三重大学医学部附属病院  中瀬 一則 

                         影山 慎一 


